
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 33868/2021-UVCR-3 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

Pořízení tonerů a spotřebního materiálu pro tiskárny, 

multifunkční tiskárny a produkční kopírovací stroje  

„DNS08 Spotřební materiál Hewlett packard HP“ 

Zadavatel obdržel dne 10.09.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz:  

Dobrý den, 

tonery HP Q3960-3A pro CLJ 2550 se již nevyrábí, byly již vyřazeny z oficiální nabídky distributorů. 
Přesto se ještě pár kusů dá sehnat. Budete tedy trvat na dodání originální tonerů HP? 

Děkuji za odpověď.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si je vědom obtížnější dostupnosti, proto požaduje dodání 2ks. Zadavatel požaduje 
dodání pouze originálních tonerů HP. 
 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje. 

 

V Praze 

Ing. Narek Oganesjan 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-09-13T11:51:38+0200
	Ing. Narek Oganesjan




